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Uczestnicy postępowania 
 

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE DO POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O WARTOŚCI MNIEJSZEJ NIŻ KWOTA 130.000 

ZŁOTYCH 
 

Dotyczy zadania pn. „Dostawa do siedziby Nadleśnictwa Pieńsk bonów 

żywieniowych na posiłki profilaktycznych wraz z zapewnieniem ich realizacji w 

punktach gastronomicznych i handlowych zlokalizowanych na terenie Polski.” 

 
Nadleśnictwo Pieńsk z siedzibą w Pieńsku przy ul. Wysokiej 2, jako Zamawiający, 

informuje, że do ogłoszonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych pn. „Dostawa do siedziby Nadleśnictwa 

Pieńsk bonów żywieniowych na posiłki profilaktycznych wraz z zapewnieniem ich realizacji 

w punktach gastronomicznych i handlowych zlokalizowanych na terenie Polski” 

(przeprowadzonego zgodnie z treścią art. 2 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych – t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), w odpowiedzi na wnioski 

Wykonawców o wyjaśnienie treści Zaproszenia do składania ofert (…) z dnia 23.09.2024r., 

udziela następujących wyjaśnień: 

 

 

Pytanie 1 

„Informujemy, że na naszych kuponach widnieje napis „Posiłek”- czy w ocenie 

zamawiającego spełniony zostanie poniższy wymóg z treści zapytania: 

2) zawierać nazwę wskazującą jednoznacznie na jego przeznaczenie, taką jak „bon 

żywieniowy”, „talon na posiłek”;” 
 

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią punktu 8 zapytania ofertowego bony żywieniowe winny m.in. zawierać 

nazwę wskazującą jednoznacznie na jego przeznaczenie, taką jak „bon żywieniowy”, „talon 

na posiłek”.  

Jeśli kupon zawiera jednoznaczną informację nt. przeznaczenia, tj. widnieje na nim napis 

„posiłek”, ww. wymóg uznaje się za spełniony. 

 

 

Pytanie 2 

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację wysokości kar umownych zapisanych w §8 

ust 1-2 w projektowanych postanowień umowy zgodnie z poniższym: 

 

§ 8 

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia Zamawiającemu kar umownych z tytułu: 

a. odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn leżących 

po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wynagrodzenia brutto wskazanego w 

§ 4 ust. 1 umowy, 



 

 

str. 2 

b. przekroczenia terminu dostawy bonów żywieniowych – w wysokości 0,1% wartości 

brutto wynagrodzenia wskazanego w § 4 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień 

opóźnienia wykraczający poza termin, o którym mowa w § 6 umowy. 

2. Zamawiający zobowiązany jest do zapłacenia Wykonawcy kary umownej z tytułu: 

a. odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn leżących 

po stronie Zamawiającego – w wysokości 10% wynagrodzenia brutto wskazanego 

w § 4 ust. 1 umowy” 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację kar umownych wskazanych 

w projektowanych postanowieniach umowy. 

 

 

Pytanie 3 

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności na 7 dni terminu płatności 

z uwagi na wysokie koszty kredytowania zamówień?” 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności. 

 

 

Pytanie 4 

„Czy na spełnienie zapisu umowy w § 2 ust 4 tj „Zamawiający zastrzega obowiązek 

całkowitego zakazu sprzedaży za bony żywieniowe wyrobów tytoniowych i alkoholowych, 

artykułów chemicznych, odzieżowych oraz paliw.” Zamawiający wymaga naniesienia takiej 

informacji na bon? Czy Zamawiający uzna spełnienie tego warunku jeśli na bon zostanie 

naniesiona pieczątka z treścią ww ustępu?” 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią §3 ust. 1 pkt 6 projektowanych postanowień umowy, a także punktem 8 

zapytania ofertowego, bony żywieniowe winny m.in. zawierać zastrzeżenie o braku 

możliwości nabycia za kupon wyrobów alkoholowych i tytoniowych oraz zakazie wymiany 

na gotówkę lub artykuły nieżywnościowe. W związku z powyższym, Zamawiający wymaga 

umieszczenia powyższej informacji na bonach, natomiast, o ile informacja naniesiona jest 

w sposób trwały, niemożliwy do usunięcia przez osoby trzecie, forma spełnienia ww. 

warunku pozostaje w gestii Wykonawcy. 

 

 

Z poważaniem, 

Z upoważnienia  

Nadleśniczego Nadleśnictwa Pieńsk 

Zastępca Nadleśniczego 
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